UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-TH                           Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024
V/v đề xuất khen thưởng
Chuyên án BĐ924p.

                      Kính gửi:
                                     - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                                     - Công an tỉnh;
                                     - Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Báo cáo số
2648/BC-BCH ngày 15/10/2024 về việc báo cáo kết quả đấu tranh Chuyên án

BĐ924p với đường dây tổ chức, môi giới cho người khác xuất cảnh, nhập cảnh
để đưa tàu cá, ngư dân khai thác thủy sản trái  phép ở ngoài vùng biển Việt Nam,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

1. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Công an tỉnh và các cơ quan liên quan tham mưu, đề xuất UBND tỉnh khen thưởng
kịp thời các tập thể, cá nhân đã lập thành tích xuất sắc trong Chuyên án BĐ924p;
báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/11/2024.

2. Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh tiếp tục chỉ đạo
các lực lượng làm tốt công tác nắm tình hình, thu thập đầy đủ tài liệu, chứng cứ
để điều tra, xử lý các đối tượng phạm tội theo quy định của pháp luật.
 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K13, K7 (15b).

                                                                                     Phạm Anh Tuấn

8490 23